
ورزشی14 یکشنبه 25 مهر 1395وطن امروز  شماره 2003 

کیوسک

مارکا
روز قهرمانان

موندودپورتیوو
رونی بازمی گردد

اسپورت
سرانجام

آ.اس
مارسلو باز می گردد

فتح قله تفتان 
توسط کوهنوردان ارتش

تيم کوهنللوردی ارتش جمهوری اسللامی 
ایران متشکل از 48 کوهنورد به مناسبت هفته 
دفاع مقدس، موفق به فتح قله تفتان شللدند. به 
گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی سازمان 
تربيت بدنی ارتش جمهوری اسللامی ایران، در 
ادامه برنامه های هفته دفاع مقدس سازمان تربيت 
بدنی آجا، تيم کوهنوردی ارتش جمهوری اسامی 
ایران با همراهي امير سرلشکر صالحی فرماندهی 
محترم کل ارتش موفق به فتح قله 4050 متری 
تفتان در استان سيستان وبلوچستان شد. سرتيپ 
دوم ستاد جمشيد فولادی، رئيس سازمان تربيت 
بدنی ارتش و سرپرست هيات اعزامی گفت: در 
این برنامه کوهنوردی که با حضور 48 کوهنورد 
انجام شد تعدادی از کوهنوردان منتخب ناجا )به 
مناسبت هفته نيروی انتظامی( دعوت شدند و در 

این صعود کوهنوردان ارتشی را همراهی کردند.

نویدکیا به خاطر مصدومیت از 
فوتبال خداحافظی کرد

قائم مقام باشللگاه سللپاهان گفت: نویدکيا 
به خاطر ادامه دار شللدن مشللکات زانویش از 
دنيای فوتبال خداحافظی کرد. مسللعود تابش 
درباره دليل خداحافظی محرم نویدکيا از دنيای 
فوتبال پس از داربی اصفهان اظهار کرد: مشکل 
زانوی محرم جدی تر شللده و او در گفت وگو با 
طاهری اعام کرده اسللت که نمی تواند با این 
وضع به فوتبال ادامه دهد و در نهایت تصميم به 
خداحافظی از دنيای فوتبال گرفت. او در پاسخ 
به این سوال که مشکل زانوی محرم مربوط به 
امروز و دیروز نيسللت و از چند سال قبل با آن 
دست و پنجه نرم می کند، گفت: این مشکل از 
مدت ها قبل با محرم بوده و همه ما می دانيم که 
حضور محرم غنيمتی برای سپاهان بود. باشگاه 
الان هم اعام آمادگی کرده که هر نوع همکاری 
را با محرم داشته باشد و ما مشکلی از این بابت 
نداریم و این اتفاق هم تنها به خواسته نویدکيا 
بوده است. قائم مقام باشگاه سپاهان در واکنش 
به اینکه چرا اصغر باقریان به یکباره از مدیریت 
این باشگاه استعفا داد، اظهار کرد: او مشکات 
و گرفتاری های شخصی را دليل استعفای خود 
عنوان کرد و باشگاه هم پس از چندین جلسه و 

اصرار باقریان این موضوع را پذیرفت.

اخراج ۲ بازیکن 
به دلیل استعمال قلیان

2 بازیکللن تيم زیللر ۱۹سللاله  های آلمان 
بلله دليللل اسللتعمال قليللان در اردوی ایللن 
 تيللم اخللراج شللدند. اتحادیه فوتبللال آلمان

2 بازیکللن تيم زیر ۱۹ سللاله های این تيم به 
نام های ویتالی یانلت و ادریسا توره که عضو تيم 
باشگاهی راسن بال لایپزیک هستند را از اردوی 
این تيم در آلبانی اخراج کرد. براساس گزارش 
روزنامه »بيلد« آلمان، این دو بازیکن ۱8 ساله 
در هتل محل اقامت تيم زیر ۱۹ ساله های آلمان 
اقللدام به مصرف قليان کرده اند. این دو بازیکن 
البته آوردن قليان به اتاق شللان و استعمال آن 
را رد کرده اند. »بيلد« مدعی شده که فليکس 
پاسالک، بازیکن جوان بورسلليا دورتموند نيز 
همراه این دو بازیکن قليان کشيده، اما اتاق را 
قبل از لو رفتن ماجرا ترک کرده است. فرانک 
کرامر، سرمربی تيم زیر ۱۹ ساله های آلمان در 
توضيح ماجرا به »بيلد« گفت: متأسفانه اتفاقی 
که افتللاد با قوانين حرفلله ای همخوانی ندارد. 
حقيقت آشکار اسللت، بنابراین ما چاره ای جز 
این نداشللتيم که این دو بازیکللن را به آلمان 
بازگردانيم و با باشگاه شان برای تنبيه انضباطی 
جدی از سللوی آنها صحبت کرده ایم. براساس 
این گزارش، باشگاه راسن بال لایپزیک هم برای 
این دو بازیکن جرایمی در نظر گرفته و آنها را 
مجبور به انجام خدمات اجتماعی در مهدکودک 

کرده  است.

واکنش رئیس فیفا به انتقاد یوگی
رئيللس فيفا نسللبت بلله انتقاد سللرمربی 
تيم ملی آلمان دربللاره افزایش تعداد تيم های 
 جام جهانللی به 48 تيللم واکنش نشللان داد.

به گزارش فارس، یوآخيم لو که هفته گذشللته 
تيمش در راه جام جهانی 20۱8 روسيه مقابل 
جمهوری چک و ایرلند به ميدان رفت و برنده 
شللد، از طرح جيانی اینفانتينو بللرای افزایش 
تعداد تيم های حاضر در جام جهانی به 48 تيم 
انتقاد کرد. این مربی اعتقاد داشت که افزایش 
تيم ها به کاهش کيفيت مسابقات منجر خواهد 
شد. اما بعد از چند روز اینفانتينو مجبور به دادن 
پاسخ به مربی ژرمن ها شد. رئيس سویيسی- 
ایتاليایی فيفا در گفت وگو با خبرگزاری آلمان 
گفت: برای یوگی به عنوان قهرمان جهان وقتی 
بحث جام جهانی در ميان باشد، راحت می تواند 
نظللر دهد. اما واقعا چلله می توانم به او بگویم؟ 
اینکه او باید برای نوآوری ها و پيشرفت فوتبال 
آمادگی داشته باشد و از آن استقبال کند. اینکه 
همه تيم ها شانس ندارند مثل آلمان هر بار برای 

مسابقات جام جهانی برگزیده شوند.

مورینیو علیه کلوپ
تقابل سنت و مدرنیته

جاناتان ویلس�ون: ژوزه مورینيو تنها 4 سللال 
بزرگ تللر از یورگن کلوپ اسللت امللا از منظر 
فوتبالللی انللگار یک عمر با هم اختاف سللن 
دارند؛ یکی از دلایل، رویکرد تاکتيکی 2 مربی 
است: فوتبال پرفشار و با پرس بالایی که کلوپ 
پيرو آن اسللت، حالا مد روز فوتبال به حساب 
می آید. وقتی ليورپول و منچسترسلليتی این 
فصل به دیدار تاتنهام رفتند شاهد نمایشی از 
تقابل ایده های نو، از فوتبال امروز بودیم. سبک 
مربيگری مورینيو اما در این قياس سللنتی تر 
اسللت، سبکی که در آسللتانه دیدار ليورپول و 
منچستریونایتد بيانگر حسی کلی تر نسبت به 
او اسللت، حسی از شناخته شدگی که می تواند 
بلله آن ضربه بزنللد.  کارلوس بيانکللی، مربی 
بزرگ آرژانتينی کلله 4 بار با بوکاجونيوز و ولز 
سارزفيلد، کوپاليبرداتورس را فتح کرد، یک بار 
در مصاحبه ای با مجله »منيجمنت دپروتيو« از 
۱0 قانون نانوشته برای مربيگری موفق حرف 
زد و هيچکللدام از این قوانين به اتفاقات درون 
زمين مرتبط نبودند. بللرای بيانکی مهم ترین 
عامل سللاختن »ال ليدرازگو« بود. معنی کلی 
این واژه رهبری است اما برای بيانکی ليدرازگو 
فرای ایللن تعریف بود و بيانگر سللاختن یک 
پرسللونا در جایللگاه مربی بود، ایللده ای که تا 
حد زیادی مورینيو و کلللوپ هم از آن پيروی 
می کنند. کلوپ آدمی گرم و کاریزماتيک است. 
تماشای خوشحالی او بعد از پيروزی 2 بر یک 
تيمش مقابل چلسی در استمفوردبریج نشان از 
مربی ای داشللت که هم بازیکنان و هم بخش 
اعظمی از هواداران دوسللتش دارند. حرکات او 
کنار زمين و شرکت فعالش در جریان بازی این 
پيام را به بازیکنانش می دهد که او هم یکی از 
آنهاست. رفتار او در مصاحبه های مطبوعاتی هم 
پرشللور و انرژی است اما حتی این بالا و پایين 
پریدن ها هم در قالب ساختاری قرار می گيرد. 
اگر مصاحبه های کلوپ را به دقت تماشا کنيد 
می بينيد که حتی اسللتفاده اش از »ها!« هم تا 
حد زیادی از پيش برنامه ریزی شللده اسللت. 
ایللن به معنللای دو رو بودن یا صللادق نبودن 
پرسونای کلوپ نيست، بلکه نشان از هدفمند 
بودن رفتارش برای ایجللاد تاثير مورد نظرش 
دارد. وقتللی با بازیکنان پورتوی مورینيو حرف 
می زنيللد انگار همه عضو یللک فرقه اجتماعی 
بوده اند، با مخلوطللی از حس عاقه و تعجب. 
ویتللور بایا، دروازه بان تيم طوری از برنامه ریزی 
دقيللق مورینيو حرف می زند کلله انگار او قادر 
به پيش بينی آینده بود.  در جلد هشتم مجله 
»بليزارد«، »روی هندرسون« از نزدیکی مورینيو 
با ایده تئوریسين سياسی آلمانی »مکس وبر« 
درباره »اوتوریته کاریزماتيک« می نویسد. خود 
ناميدن »آقای خاص« از سوی مورینيو نمونه ای 
بارز است: او می دانست که مطبوعات سریع این 
اصطاح را باب می کنند، اتفاقی که به شللکل 
گرفتن تصویر متکی به نفس و مقتدرش کمک 
می کرد. اما برای مربيانی که اتکای زیادی روی 
»ال ليدرازگو« دارند، مشکل وقتی پدید می آید 
که سللوراخی در این هاله قدرت ایجاد شللود. 
همانطور که با گاتمن، مربی سابق بنفيکا پيش 
از این درک کللرده بود مربی فوتبال مثل یک 
رام کننده شللير است: »به محض اینکه قدرت 
مسللحورکننده خللودش را از دسللت دهد، به 
محض اینکه اولين نشللانه ترس در چشمانش 
نقش ببندد، کارش تمام اسللت«.  در مقاطعی 
از این فصل به نظر می رسيد مورینيو، کج خلق 
و غرغرو، دیگر اقتدار سابق را ندارد. حتی کنار 
گذاشتن باستين شوآین اشتایگر توسط او شبيه 
یک حقه قدیمی بود که همه از آن خبر داشتند. 
مصاحبه های مطبوعاتی او هم دیگر تاثير سابق 
را ندارند و به جای اینکه طرح هایش باعث ایجاد 
خشللم و هياهوی از پيش تعيين شده بشود، 
تمرکز مطبوعات را به سللوی تحليل خود این 
طرح ها و اسللتراتژی ها جلللب می کند. نياز به 
تکامل مدام، امری فرساینده است.  مربيان کمی 
در تاریخ بوده اند که بيش از یک دهه در سطح 
اول فوتبال فعاليت کرده اند. مربيانی که بيشتر 
از این زمان هم دوام آورده اند معمولا با دورانی 
از افللت روبه رو شللدند، برای مثال سللرالکس 
فرگوسللن از 2003 تا 2006. مورینيو مربی ای 
است با استعدادهای فراوان و قادر به پيدا کردن 
راهی برای بازگشللت به اوج، همانطور که سال 
20۱2 با شکست دادن بارسلونا در راه قهرمانی 
لاليگا، از راهی البته خودویرانگر بازگشللت اما 
در حال حاضر جریان کلی مخالف او اسللت و 
این برای مربی ای که وابسللته به درک محيط 
اسللت نگرانی ای بزرگی به شمار می آید. فصل 
گذشته با اینکه منچسللتریونایتد هر دو بازی 
رفت و برگشللت ليگ را برد اما در جدال های 
دو تيمی نشانه هایی از تقابل سنت و مدرنيته 
دیده می شللد، جایی که یک تيم عرضی بازی 
می کرد و یک تيم طولی. این تفاوت در پيروزی 
مقتدرانلله ليورپول در بللازی رفت یوروپا ليگ 
بيشتر به چشم آمد اما فوتبال به پيش می رود 
و کلوپ حالا تصویر بزرگی از مدرنيته است در 
حالی که مورینيو با شناخته شدنش در خطر 

ماندن در گذشته قرار گرفته است. 

یادداشت اخبار

شللاگردان عليرضا منصوریان در هشتمين هفته 
از فصل شللانزدهم رقابت های ليللگ برتر به دومين 
پيروزی خود دست پيدا کردند. این پيروزی برابر تيم 
سياه جامگان رقم خورد تا آبی ها به آرامش برسند. روز 
دوم از هفته هشتم ليگ برتر عصر دیروز با برگزاری 
دیدار تيم های سللياه جامگان و استقال در ورزشگاه 
ثامن مشهد پيگيری شد که این دیدار با برتری یک بر 
صفر شاگردان منصوریان به پایان رسيد. در این دیدار 
اسللتقال اکثر دقایق نيمه اول را در اختيار داشت و 
می توانست عاوه بر گلی که در دقيقه 2۷ توسط کاوه 
رضایی و از روی یک ضربه ایستگاهی به ثمر رساند، 
به گل های دیگری هم دست پيدا کند اما بازیکنان این 
تيم کم دقت بودند و از موقعيت ها به درستی استفاده 
نکردند. در اولين دقيقه وقت های اضافه نيمه اول کاوه 
رضایی یک بار دیگر دروازه سللياه جامگان را باز کرد 
اما این بار در موقعيت آفساید بود و گل مردود اعام 
شد تا نيمه اول با برتری یک بر صفر آبی های تهران 
به پایان برسد. در نيمه دوم این سياه جامگان بود که 
تيم برتر ميدان از نظر در اختيار داشتن توپ بود اما 
استقال هم موقعيت های خوبی برای گلزنی داشت 
که کاوه رضایی یک موقعيت تک به تک و عالی را از 
دست داد. در دقایق پایانی سياه جامگان فشار زیادی 
را روی دروازه حریف وارد کرد و می توانسللت به گل 
تسللاوی دسللت پيدا کند اما درخشش سيدمهدی 

رحمتی مانع از فروپاشی دروازه آبی ها شد.
عباس�ی: تی�م وزارت ورزش مقاب�ل ما چیزی  ■

نداشت
مالللک باشللگاه سللياه جامگان گفت: مللن چرا 
بایللد تيمداری کنللم وقتللی دقيقه ۷5 بللرای من 
پنالتی نمی گيرند. محمدرضا عباسللی پس از بازی 
سياه جامگان مقابل استقال اظهار داشت: در مملکت 
ما بخش خصوصی پایمال می شود. شما دیدید تيم 
وزارت ورزش که مورد حمایت همه ارگان هاست برابر 
ما چيزی نداشت و دفاع می کرد. من چرا باید تيمداری 

کنم وقتی دقيقه ۷5 برای من پنالتی نمی گيرند. وی 
افزود: من دیگر به دنبال تيمداری نيستم. عدالت  اجرا 
نمی شود. من نمی توانم با دولت مقابله کنم. فوتبال از 
دیدم من منتفی شد و دیگر من را نخواهيد دید. من 

پيرو حسين بن علی هستم و دنبال عدالت. 
پیروزی استقلال خوزستان بعد از 76 روز ■

اسللتقال خوزستان بعد از حدود 2 ماه به برتری 
رسلليد. تيم فوتبال استقال خوزسللتان توانست در 
چارچوب هفته هشتم رقابت های ليگ برتر در تبریز 
تيم ماشين سازی این شهر را با نتيجه 3بریک شکست 
دهد. شللاگردان سيروس پورموسوی پس از پيروزی 
مقابل استقال تهران در هفته دوم دیگر نبردند و 5 
هفته این اتفاق تکرار شد و در نهایت هفته هشتم بود 

که این تيم برد و طلسم ۷6 روزه را شکست.

صعود سرخ ها به صدر با سوخت نفت ■
پرسپوليس در هفته هشتم ليگ برتر از توقف 
تراکتورسازی برابر سایپا نهایت استفاده را برد و با 
برتللری برابر نفت تهران به تنهایی در صدر جدول 
رده بندی قرار گرفت. دیدار پرسپوليس و نفت تهران 
با برتری 3 بر صفر سرخپوشللان به پایان رسلليد. 
حسين ماهينی)۱3 - پنالتی(، مهدی طارمی)30( 
و کمال کاميابی نيا)83( برای پرسپوليس گل زدند. 
نيمه اول اکثر دقایق بازی در اختيار شاگردان برانکو 
بود و آنها توانسللتند از موقعيت هایی که به دست 
آوردند به 2 گل برسند. پرسپوليسی ها یک بار هم 
در نيمه اول با شللوت محکم محسن مسلمان تير 
افقللی دروازه نفت را به لللرزه درآوردند اما در نيمه 
دوم شللرایط فرق کرد و علی دایی در همان شروع 

نيمه دوم 3 تعویض همزمان انجام داد و توانسللت 
بللازی را در اختيار بگيرد. در این نيمه زردپوشللان 
چندیللن موقعيت خوب برای گلزنی داشللتند اما 
عليرضا بيرانوند اجازه باز شدن دروازه را به شاگردان 
دایی نداد. درحالی که نفت تاش می کرد تا حداقل 
یکی از گل های خورده را جبران کند در دقيقه 83 
این دیدار پرسپوليس صاحب یک موقعيت خوب از 
روی نقطه کرنر شد که توپ ارسالی احمد نوراللهی 
را کمال کاميابی نيا با ضربه سر به گل سوم تبدیل 
کللرد. در دقایق باقيمانده 2 تيم بازی پایاپایی را به 
نمایش گذاشتند که البته موقعيت پرسپوليس بهتر 
بود اما در نهایت این دیدار با همان نتيجه 3 بر صفر 
به پایان رسيد تا سرخپوشان با ۱8 امتياز به تنهایی 

در صدر جدول قرار بگيرند.

محمد سررش�ته داری: سللرمربی پرتغالی تيم ملی 
فوتبال ایران کلله پرهزینه ترین و گران ترین مربی 
تاریخ تيم ملی ایران محسللوب می شللود و 6 سال 
است هدایت این تيم را برعهده دارد حالا دليل گران 
بودنش را نشان داده است. انگليسی ها ضرب المثلی 
اجتماعی دارند که می گویللد: »هنوز آنقدر پولدار 
نشده ایم که جنس ارزان بخریم«. این ضرب المثل 
به معنای آن اسللت که جنس خوب باید بخرند و 
ده ها بار بپوشللند نه اینکه ۱0 بللار جنس ارزان تر 
بخرند و برای خرید آن هم متقبل هزینه های رفت 
و آمد شللوند و هر بار آن جنللس را دور بيندازند و 
دوبللاره همان حرکت را تکللرار کنند. قصه فوتبال 
ایران با کی روش هم دسللتاوردهای فنی را نشللان 
می دهللد که هزینه هللای وی را معنی و این خرید 
را جزو دسللته بندی های خرید خوب طبقه بندی 
می کند. او گران است اما از چندین بار مربی عوض 

کردن و تاوان دادن و شکست 
خوردن و حاصلی نداشتن بهتر 
اسللت. کی روش حللالا تيمی 
ساخته که یا نمی بازد یا سخت 
می بازد. عللادت تيم ملی ایران 
به نباختن در پی مکانيسللم 

صخللره ای دفاع تيمی که کللی روش برای فوتبال 
ملی ما طراحی کرده حالا در حال عوض شدن هم 
هست. در واقع بازی به بازی تيم ملی بهتر به ميدان 
می رود تا امروز بيشتر و بهتر از قبل به یاد آوریم چرا 
این سرمربی پرتغالی  دوست داشت اردوی اتریش 
را هم داشللته باشللد و تکامل تيمش را نه در روند 

مسابقات که از همان بازی اول 
داشته باشد. با این همه امروز 
باید تاکيد کرد همه آن تعطيل 
کردن ها و اردوها که معادلش 
در همه آسلليا دیده می شود و 
در داخل اما بلوایی بر پا کرده 
بود، نتيجه داده و تيم ملی به شکلی بازی می کند 
که تاکنون کم سابقه بوده است. تيم ایران در مسير 
مقدماتی جام جهانی روسلليه در بازی ازبکستان و 
کره جنوبی، حتی یک موقعيت گل هم به حریفان 
خود نداده و بارها و بارها تا فروپاشی بيشتر دروازه 
حریف جلو رفته است. هرچند در 2 دیدار ابتدایی 

برابللر قطر و البته چين عملکرد ضعيف و غيرقابل 
دفاعی داشت. هر چند تنها امتياز چين در 4 مسابقه 
مرحله مقدماتی برابر ایران کسب شده است اما این 
اتفاق هرگز در فوتبال ملی ایران دیده نشللده بود 
که کره جنوبی نتواند حتی یک موقعيت گل خلق 
کند. لازم است تاکيد شود حریف ایران کره جنوبی 
بود نه تيم های درجه 2 و 3 آسيا که آنها هم پيش 
از ایللن گاهی یقه فوتبال ما را می گرفتند. حتی با 
همين کی روش در دور قبلی مقدماتی جام جهانی 
در تهران 3 بار تير دروازه ایران لرزید تا این نشان از 
تحت فشار بودن تيم ملی داشته باشد اما حالا و پس 
از 4 سال تفکرات کی روش چنان در ساق پای تيم 
جوان شده ما رسوخ کرده که کره جنوبی حتی یک 
بار هم نمی تواند تيم ایران را تهدید کند. به این تيم 
در صورت ادامه همين روند می توان برای صعود به 

مرحله دوم جام جهانی هم اميدوار بود.

یللک خرید در نيم فصللل می تواند باعث تعيين 
سرنوشللت قهرمانی در ليگ شللانزدهم شللود. اگر 
پرسپوليس موفق شود مهم ترین هافبک تراکتور را 
از ترکيللب این تيم بربایللد آنوقت مهم ترین حریف 
شللاگردان برانکو ضعيف خواهد شللد. در شرایطی 
که از جمعه وارد هفته هشللتم ليگ برتر شللدیم، 
می توان گفت در حال حاضر 2 مدعی اول قهرمانی 
پرسللپوليس و تراکتورسازی هستند. این 2 تيم در 
حال حاضر با ۱5 امتيللاز در صدر جدول جاخوش 
کرده اند و سللرخ های تبریللزی به لطف تفاضل گل 
بهتر فعا صدرنشينند. نکته جالب اما درباره رقابت 
پرسپوليس و تراکتور، رابطه بسيار دوستانه سرمربی 
2 تيم است، رابطه ای که معلوم نيست با حساس تر 
شدن کورس قهرمانی و در مقاطع پایانی فصل هم 
همچنان اینگونه صميمللی باقی بماند. با این حال، 
این روزها به نظر می رسد هيچ چيز نمی تواند رابطه 
دوستانه برانکو و امير قلعه نویی را خراب کند حتی 
داسللتان سللروش رفيعی. بالعکس به نظر می رسد 
ماجرای رفيعی و شللایعات مبنی بللر جدایی اش از 

تراکتللور در نيم فصللل بللرای 
پيوسللتن بلله پرسللپوليس و 
شللایعه مذاکللره با برانکللو و... 
باعث شللده برانکو و قلعه نویی 
بيشللتر در تاش بللرای تاکيد 
بر رابطه دوستانه شللان برآیند. 

امير قلعه نویی اصرار دارد سروش رفيعی با توجه به 
اتمام قراردادش می تواند در نيم فصل درباره آینده اش 
تصميم گيللری کنللد و حتی به پرسللپوليس برود. 
سرمربی تراکتورسللازی حتی اخيرا در مصاحبه ای 
گفت که حتی اگر شایعه مذاکره برانکو با رفيعی هم 
واقعيت داشللته باشد، باز هم مساله خاصی نيست. 
واکنشللی که از سللوی امير قلعه نویی تازگی دارد و 
کمتر دیده بودیم سرمربی سابق استقال یک مربی 
دیگر را تا این حد تحویل بگيرد. این در حالی است 

که قطعا قلعه نویی تمایل زیادی 
دارد که سروش در تراکتور بماند 
تا این تيم در کورس قهرمانی با 
مشکل کمبود بازیکن در خط 
حمله روبه رو نشللود. در طرف 
دیگللر هللم گویا برانکللو ادامه 
رابطه دوستانه با قلعه نویی را به جذب بازیکنی مانند 
سروش رفيعی ترجيح می دهد. البته معلوم نيست 
ميزان تمایل سرمربی کروات پرسپوليس به جذب 
این بازیکن تکنيکی چقدر است اما بر فرض تمایل 
بالای برانکو به رفيعی باز هم به نظر می رسد برانکو 
حاضر نباشللد خرید این بازیکن را به قيمت رنجش 
قلعه نویی انجللام دهد. برانکو در مصاحبه ای هم که 
داشللت، بر همين اصل تاکيد کرد و به طور ضمنی 
گفت کلله نمی خواهد رفيعی را بلله قيمت ناراحت 

کردن قلعه نویی به تيمش بياورد. برانکو درباره شایعه 
مذاکره با بازیکن تراکتورسازی اضافه کرد: »با مطرح 
کردن این حرف ها بویللژه در رابطه با بازیکنانی که 
تحت قرارداد باشللگاه های دیگر هستند، کار خوبی 
انجام نمی شود و این کار از نظر من صحيح نيست. 
بویژه بازیکنانی که در تيم دوسللت خوب من امير 
قلعه نویی هستند. به هيچ عنوان نمی خواهم بين من 
و قلعه نویی سوءظن یا سوءتفاهمی در این زمينه به 
وجود بياید، زیرا هيچ کسللی از طرف من یا باشگاه 
بللا هيچ یک از بازیکنانی که با هر باشللگاهی بویژه 
تراکتورسازی قرارداد دارند، وارد مذاکره نشده است«. 
حللالا باید دید این 2 مربللی در باطن هم اینچنين 
هوای یکدیگر را دارند یا نه. اما آنچه مسلللم اسللت 
در صللورت خروج سللروش که نبللض ميانه ميدان 
تراکتورسازی در دستان اوست، اولا تبریزی ها ضعيف 
می شوند ثانيا پرسپوليس قوی تر. از این رو نباید به 
این بللازار تحویل گيری چندان توجه کرد. از این رو 
به نظر می رسد تراکتوری ها همه توان خود را به کار 
می گيرند تا مانع جدایی این بازیکن ارزشمند شوند.

در روز پیروزی ارزشمند استقلال در مشهد

پرسپولیس در صدر

نتیجه تعطیلی لیگ را در تیم ملی دیدیم

مزد سختی

این خرید می تواند سرنوشت قهرمانی را تعیین کند

جنگ نهان 2 قرمز بر سر سروش


